

Netto

Marken-Discount



Apple iPhone 16, 128 GB

Best.-Nr. 271827000

- ca. 6,1" (15,5 cm), 2.556 x 1.179 px, Super Retina XDR OLED Display, Ceramic Shield
- 5G, Wi-Fi 7, Bluetooth 5.3 und NFC
- verbesserte Batterielaufzeit, größere Batterie und effizienter A18 Chip
- neue Kamerasteuerung, Ultraweitwinkel-Kamera und räumliche Aufnahmen in 3D
- Energieeffizienzklasse: B (Skala A bis G)

Aktion

699.-*



Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen



Direkt hier im Blätterkatalog online shoppen

Jeder Artikel mit blauen Button ist direkt hier online bestellbar.

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich (positive Bonität vorausgesetzt). Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.



Mobilität
ab S. 3

Weinfest
ab S. 6



Cozy Food
ab S. 10

Baumarkt
ab S. 14



Gartentechnik
ab S. 16

Solar ab S. 20



Überdachungen ab S. 18

Direkt hier im Blätterkatalog online shoppen
Jeder Artikel mit blauen Button ist direkt hier online bestellbar.

TEUFAB®**Fahrradträger
POKER-F**

Best.-Nr. 1442657000

- für max. 2 Fahrräder
- Schnellverschluss
- Abklappmechanismus
- max. Nutzlast: 60 kg

-38%**244.99***

UVP 399.95

SACHSENRAD**E-SUV CityBike C5R Centro, 27,5"**

Best.-Nr. 3038174000

- Diebstahlsicherung durch Alarmanlage
- Gates Carbon-Riemenantrieb, Singlespeed
- 250 Watt Mittelmotor

-40%**1.799.-**

UVP 2.999,-

**ORACLE
Red Bull
RACING****E-Scooter RS 900
oder RS 1000**

Best.-Nr. 092601

- leistungsstarker Hinterradmotor, 36 Volt / 350 Watt
- faltbar, mit Straßenzulassung und LED-Beleuchtung
- Höchstgeschwindigkeit: 20 km/h

-73%**289.99***

UVP 1.099,-

Für 29.99 €
Garantie
verlängern¹**hakuna.**Nutzlast:
ca. 60 kgReichweite:
ca. 130 kmFür 129.99 €
Garantie
verlängern¹**hakuna.**Reichweite RS 900:
ca. 35 kmFür 29.99 €
Garantie
verlängern¹**hakuna.**

*Die neue ADAC MotorWelt gegen Vorlage der ADAC Mitgliedskarte ab 20.08.2026 in deiner Netto-Filiale. Verfügbarkeit des Regional-Magazins je nach Region.

¹Gültig von 27.08.2026 bis 30.09.2026. Der Versicherungspreis bezieht sich auf die günstigste Variante des Artikels und auf das Versicherungsprodukt hakuna.bike und hakuna.care Gegenstands- und Garantievversicherung. Mindestlaufzeit 12 Monate. Alle Preise in Euro (€) inkl. gesetzlicher Versicherungssteuer. Hakuna GmbH, Albrecht-Dürer-Straße 18, 82008 Unterhaching. Weitere Informationen und Bedingungen unter <https://www.netto-online.de/hakuna-faq>.



MS ENERGY

City E-Bike c102, 24"

Best.-Nr. 3123659000

- Lithium-Ionen-Akku: 36 Volt / 9,6 Ah / 345,6 Wh
- stabiler Front- und Heckgepäckträger
- Hinterrad-nabenmotor: 250 Watt



Für 99.99 €
Garantie
verlängern!
hakuna.

-20%

1.199,-

UVP 1.499,-

Reichweite bis zu 70 km

Elektro-Mobilitätshilfe MoBot Light

Best.-Nr. 3016418000

- Höchstgeschwindigkeit: 10 bzw. 15 km/h
- Motorleistung: 300 Watt
- 3 wählbare Vorwärts-Fahrstufen und Rückwärtsgang

Reichweite
bis zu 35 km

Motor:
300 Watt



HAMMER INTERNATIONAL

Für 99.99 €
Garantie
verlängern!
hakuna.



weitere Farbe



BestAGE Seniorenmobil Royal

Best.-Nr. 2839047000

- werkzeugfreies Faltdesign
- 8-Zoll-Durchbruchschutz-Reifen
- Steigungen bis zu 8%

Geschwindigkeit:
ca. 6 km/h

Maße: ca. B 55 x
H 100 x T 30 cm

bis zu ca.
136 kg
belastbar

Reichweite
bis zu 25 km

24 Volt / 12 Ah
Bleigel-Batterie



-40%

899,-

UVP 1.499,-

Motorroller Prime 2

Best.-Nr. 3098215000

- Hubraum/Motor: 50 ccm, 1 Zylinder, 4-Takt, luftgekühlt
- Verbrauch: ca. 2,0 l/100 km
- Bremsen: vorne Scheibenbremse, hinten Trommelbremse
- Ausstattung: serienmäßig nach StVZO

LUXXON

Für 179.99 €
Garantie
verlängern!
hakuna.

Höchstge-
schwindigkeit:
ca. 45 km/h

Motorleistung:
2,5 kW
(3,4 PS)



-19%

1.449,-

UVP 1.799,-



* Rabatt bereits am Artikelpreis abgezogen.

Weinfest



Gallo Family Vineyards Spritz, z.B. Himbeere & Limette

Best.-Nr. 2354940000

versch. Sorten

5,5% Vol.

0,75 Liter

(5.99 / l)

-25%

1 für

4.49*

UVP 5.99

Mindest-
bestell-
menge:
6 Flaschen

USA, Kalifornien
süß-spritziger
Weincocktail

USA, Kalifornien
Weißwein, lieblich

weitere Sorte:
Pink Moscato
(Best.-Nr.
2354941000)

Barefoot Weine, z.B. Moscato

Best.-Nr. 2608366000

versch. Sorten

9,0% Vol.

0,75 Liter

(6.65 / l)

-16%

1 für

4.99*

UVP 5.99

Mindest-
bestell-
menge:
6 Flaschen

Italien, Friaul
Weißwein, trocken

Novantaceppi Weine, z.B. Pinot Grigio Friuli DOC

Best.-Nr. 2204502000

versch. Sorten

12,5% Vol.

0,75 Liter

(6.65 / l)

-16%

1 für

4.99*

UVP 5.99

Mindest-
bestell-
menge:
6 Flaschen

weitere Sorten:
Primitivo Rosato, 12,0% Vol.
(Best.-Nr. 2204501000)
Negroamaro, 13,0% Vol.
(Best.-Nr. 2751019000)

Semplice Merlot Terre di Chieti IGP

Best.-Nr. 2745913000

13,5% Vol.

0,75 Liter

(6.65 / l)

-28%

1 für

4.99*

UVP 6.99

Mindest-
bestell-
menge:
6 Flaschen

Italien, Terre di Chieti
Rotwein, trocken

Italien, Apulien,
Rotwein, trocken

Nerosso Nero di Troia Puglia IGT

Best.-Nr. 2596714000

13,0% Vol.

0,75 Liter

(5.32 / l)

-42%

1 für

3.99*

UVP 6.99

Mindest-
bestell-
menge:
6 Flaschen

USA, Valle del Limari
Rotwein, halbtrocken

Gallo Family Vineyards Weine, z.B. Merlot

Best.-Nr. 2204506000

versch. Sorten

12,5% Vol.

0,75 Liter

(6.39 / l)

-20%

1 für

4.79*

UVP 5.99

Mindest-
bestell-
menge:
6 Flaschen

weitere Sorte:
Moscato, 9% Vol.
(Best.-Nr. 2204505000)



¹ Rabatt bereits am Artikelpreis abgezogen.

Faber Sekt halbtrocken

Best.-Nr. 1877516000

11,0% Vol.

0,75 Liter

(4.39 / l)

-13%

1 für

3.29*

UVP 3.79

Mindest-
bestellmenge:
12 Flaschen

weitere Sorten:
Vino Cuveé Zero alkoholfrei
(Best.-Nr. 2732250000)
Limonetto Spritz, 11,0% Vol.
(Best.-Nr. 2656205000)

Zonin, z.B. Prosecco Spumante DOC Brut

Best.-Nr. 2732251000

versch. Sorten

11% Vol.

0,75 Liter

(9.99 / l)

-16%

1 für

7.49*

UVP 8.99

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen

Krimskoye Sekt, z.B. rot-mild

Best.-Nr. 2254207000

versch. Sorten

12,5% Vol.

0,75 Liter

(13.32 / l)

-28%

1 für

9.99*

UVP 13.99

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen



weitere Sorten:
Weiß halbtrocken, 12,5% Vol.
(Best.-Nr. 2466865000)
Rosé, 12,5% Vol.
(Best.-Nr. 2345583000)



¹ Rabatt bereits am Artikelpreis abgezogen.

SHARP Mikrowelle mit Grillfunktion, ca. 20 Liter

Best.-Nr. 2971893000

- 5 Leistungsstufen
- Garraumvolumen: ca. 20 Liter
- Mikrowellenleistung: 800 Watt
- Grillleistung: 1.000 Watt

-40%
64.99*
UVP 109.99



Maße: ca. B 44 x
H 25,8 x T 32,4 cm

Ben's Original Expressreis Basmati

Best.-Nr. 2163778000

250 g
(8.14 / kg)

-21%

1 für

1.79

2.29*

Mindest-
bestell-
menge:
12 Stück

reis-fit Langkorn- reis 8 Minuten

Best.-Nr. 2161874000

500 g
(3.18 / kg)

-20%

1 für

1.59

1.99*

Mindest-
bestell-
menge:
16 Stück

weitere Sorten online
erhältlich, z.B. Mediterran
(Best.-Nr. 2154339000)



Kartoffeleintopf mit Speck

Best.-Nr. 2154336000

800 g
(2.75 / kg)

-12%

1 für

2.19

2.49*

Mindest-
bestell-
menge:
12 Stück



Nudeltopf mit Tomaten und Zucchini

Best.-Nr. 2154346000

800 g
(2.11 / kg)

-10%

1 für

1.69

1.89*

Mindest-
bestell-
menge:
12 Stück



Rinderrouladen

Best.-Nr. 2716784000

500 g
(10.38 / kg)

-13%

1 für

5.19

5.99*

Mindest-
bestell-
menge:
6 Stück

Alle Artikel ohne Deko / Bild ist teilweise Klugenerweitert

Cheat Meat Vorteilspack Fleischkäse Style mit Skyr

Best.-Nr. 3108325000

5 Stück, 2,5 kg
(24.- / kg)

-14%

2,5 kg für

59.99*
69.99

Maille Dijon Senf Original

Best.-Nr. 2634670000

200 ml
(12.45 / l)

Mindest-
bestell-
menge:
6 Stück

-10%

1 für

2.49
2.79

Cheat Meat Pfefferbeißer Style Vorteilspack

Best.-Nr. 3108317000

25 Stück, 2 kg
(30.- / kg)

-14%

2 kg für

59.99*
69.99

Hengstenberg Mildessa Sauerkraut

Best.-Nr. 2154327000

285 g Abtropfgewicht
(4.18 / kg)

-25%

1 für

1.19
1.59



weitere Cheat Meat
Artikel online erhältlich

Kühlgefrierkombination KHKG117EW

Best.-Nr. 092603

- Gesamtnutzzinhalt: ca. 117 Liter, davon ca. 87 Liter Kühlen und ca. 30 Liter Gefrieren
- Energieverbrauch: ca. 168 kWh/Jahr
- Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

PKM

Maße: ca.
B 47 x H 114 x
T 49,5 cm

weitere
Farben

A
↑
G **E**

-25%

259.99*
UVP 349.99



Küchenmaschine MUM 5

Best.-Nr. 3098012000

- 1.000 Watt Leistung, auch für schwere Teige
- vielseitig mit umfangreichem Zubehör
- perfekte Mixerergebnisse durch 3D PlanetaryMixing
- komfortabel, sicher und einfach zu bedienen

BOSCH



Cozy Food



für alle Herdarten
geeignet, auch
für Induktion

Topfset Galactica, 15-tlg.

Best.-Nr. 2834410001

- spülmaschinengeeignet
- Set-Inhalt: 15 Teile
- Material Deckel: Glas mit stoßfestem Edelstahlrand, Material Töpfe und Schüssel: Edelstahl (Wandstärke Töpfe ca. 0,5 mm, Schüssel ca. 0,4 mm), Material Pfannen: gepresstes Aluminium mit Elodur Antihaftversiegelung



-59%
79.99*
UVP 109.99

Heißluftfritteuse EY901N Dual Easy Fry Essential

Best.-Nr. 3073502000

- Volumen: ca. 8,3 Liter
- Leistung: 2.700 Watt
- intuitive Bedienung inkl. Rezept-App

Tefal



Maße: ca.
B 42 x H 30,6 x
T 40 cm

Alle Artikel ohne Deko / Bild ist teilweise KI-generiert



* Rabatt bereits am Artikelpreis abgezogen

Schwarzwaldmilch Bio lactosefreie H-Milch 1,5% oder 3,5%

Best.-Nr. 2591717000 1,5%
Best.-Nr. 2591718000 3,5%

versch. Sorten
1 Liter
(1.89 / l)

Mindestbestell-
menge: 12 Stück

-17%

1 für

1.89*

2.29

Dallmayr Crema d'Oro ganze Kaffeebohnen

Best.-Nr. 2162267000
Best.-Nr. 2162266000
Intensa

versch. Sorten
1 kg
(17.99 / kg)

-10%

1 für

17.99*

19.99

Mindest-
bestell-
menge:
4 Stück



PHILIPS

Kaffeevollautomat EP2225/10 2200 Series

Best.-Nr. 3138123000

- Keramikmahlwerk mit 12 Mahlstu-
fen für gleichmäßige Ergebnisse,
ca. 275 g Bohnenbehälter
- 15 bar Pumpendruck für optimale
Extraktion und volles Aroma
- SensorTouch-Bedienfeld für intuitive
Steuerung der Kaffeespezialitäten
- klassischer Milchaufschäumer für
feinporigen Milchschaum

Aktion

264.99*

Lavazza ganze Kaffeebohnen Kaffee Crema e Aroma

Best.-Nr. 2162284000

1 kg
(15.99 / kg)

Mindest-
bestell-
menge:
4 Stück

Akku-Bohrschrauber-Set BS 18



Best.-Nr. 2684184000

- inkl. 126-tlg. Werkzeugkoffer-Set
- integriertes LED-Arbeitslicht



inkl. 18 Volt / 2 Ah Akku und Ladegerät

-29%
69.99*
UVP 99.95

Abricht- / Dickenhobelmaschine HMS1070



Best.-Nr. 2012551000

- kraftvoller 1.500 Watt Motor für vielseitiges Arbeiten
- kompaktes Tisch-Modell mit einer Durchlasshöhe und -breite von ca. 120 und 254 mm
- Abrichtanschlag für exakte Winkel von ca. 90° – 135°



klein, handlich und leicht, ideal für den mobilen Einsatz

-32%
334.99*
UVP 499,-

Oberfräse OF 1200 E



Best.-Nr. 2586954000

- Motorleistung (P1): ca. 1.200 Watt
- max. Leerlaufdrehzahl: 11.000 – 30.000 1/min
- Spannzangenaufnahme: 6 + 8 mm
- Hubhöhe: 55 mm



-18%
64.99*
UVP 79.95

Benzin-Rasenmäher MS161-46



Best.-Nr. 2562707000

- leistungsstarker 4-Takt-Benzinmotor mit 150 cm³
- Schnittbreite: ca. 46 cm
- zentrale Schnitthöhenverstellung in 7 Stufen



robuste, ca. 55 Liter Fangbox mit Füllstandsanzeige

-26%
204.99*
UVP 279,-

Tischkreissäge TS310

Best.-Nr. 1641784000

- Schiebeschlitten mit Anschlagsschiene
- max. Schnitttiefe: 83 mm
- Sägeblattschutz für maximale Arbeitssicherheit
- inkl. 2 x ca. Ø 315 mm HW-Sägeblatt, Tischverlängerung und Tischverbreiterung

schepach
Germany



leistungsstarker
ca. 2.200 Watt
Motor, 230 Volt

Maße: ca. L 175 x
B 124 x H 115 cm

-30%

414.99*

UVP 599,-



Ständerbohrmaschine BDP-4132 (400V)

Best.-Nr. 2873176000

- ca. 92 mm Bohrsäule mit Zahnstange zur Tischverstellung
- separater Not-Ausschalter
- 12 Drehzahlstufen von 150 – 2.700 min⁻¹
- Links- / Rechtslauf

BAMATO
Bavarian Machine Tools



inkl. Schnellspann-Bohrfutter
3 – 16 mm, Austreibkeil und
Phasenwender

-19%

1.049.-

UVP 1.299,-

2in1 oszillierende Spindel- schleifmaschine OBSM-900

Best.-Nr. 2696806000

- 2in1: Spindel- und Bandschleifer
- ca. 45° verstellbarer Auflagetisch
- erlaubt die Bearbeitung von größeren Werkstücken
- inkl. Zubehörset

BAMATO
Bavarian Machine Tools



Maße: ca. L 46,5 x
B 42 x H 50 cm

Oberfräsentisch RT-150

Best.-Nr. 2696791000

- beschichtete ca. 36 mm starke Tischplatte
- stabile, verstellbare Fräsansschläge aus MDF mit Maßkala und T-Nut, ca. 8 mm
- verwendbar für alle gängigen Oberfräsen
- inkl. Schutzabdeckung, Absauganschluss und Führungspin

BAMATO
Bavarian Machine Tools



Tischgröße:
ca. L 81 x B 61 cm

-15%

164.99*

UVP 195,-

Rasenmäh-roboter RoboCut XL600

sheppach
Germany

Best.-Nr. 2747532000

- bis zu 600 m² Rasenfläche
- stufenlos einstellbare Schnitthöhe: ca. 20 – 60 mm



Schnittbreite:
ca. 180 mm



-29%

349.99*
UVP 499,-

Werkzeugschrank mit Anbau

Best.-Nr. 3038160000

- Material: Tannenholz

PRESTIGE HOME
LIVING OUTDOOR



weitere Farbe



Maße: ca. L 131 x
B 54 x H 180 cm

-46%

214.99*
UVP 399,-

Spaten Münchner Hell

Best.-Nr. 2505833000

5,2% Vol.
0,5 Liter
(1.78 / l)
zzgl. Pfand 6,-

-10%

1 für

-89*
UVP 99,-

Mindestbestell-
menge: 48 Dosen

Breu Salami Mini Brezen

Best.-Nr. 2927730000

50 g
(29.80 / kg)

-25%

1 für

1.49*
UVP 1.99

Mindestbestell-
menge: 16 Stück

Bio Huober Prinzessbrezel

Best.-Nr. 2211468000

125 g
(11.12 / kg)

-12%

1 für

1.39*
UVP 1.59

Mindestbestell-
menge: 12 Stück



Akku-Freischneider FS 18-401-30

Best.-Nr. 2827299000

- Motorleistung (P1): 1.200 Watt
- Messer: ca. Ø 190 mm
- 3-fach einstellbare Schnitttiefe



-31%

114.99*

UVP 169,-

Akku-Heckenschere HS 18-201-05

Best.-Nr. 2682992000

- Messerbewegungen: ca. 1.300 min⁻¹
- 180° drehbarer Handgriff
- Messer-Schnellstopp

Schnittstärke:
ca. 15 mm

Schnittlänge:
ca. 510 mm



-34%

64.99*

UVP 99.95

Akku-Rasenkantenschnneider RKS 18-201-05

Best.-Nr. 3182097000

- Messerlänge: ca. 190 mm
- Motordrehzahl: ca. 4.400 U/min für saubere Schnitte
- Li-Ion-Akku mit 2 Ah Batteriekapazität

3-fach Schnitthöhen-
verstellung: ca.
34 / 37 / 40 mm



-23%

99.99*

UVP 129.95

Akku-Fugenreiniger GFR 18-201-05

Best.-Nr. 3182031000

- 18-Volt-Motor
- Bürstenwechsel ohne Werkzeug möglich
- Motordrehzahl: ca. 1.200 U/min
- Teleskopstiel: ca. 90–120 cm

Bürstendurch-
messer: ca. 110 mm



-24%

59.99*

UVP 79.95

*30 € Rabatt auf die Kategorie Garten mit dem Code: N-GARTEN30-BM09, ab einem Mindestbestellwert von 500 €. Nur online gültig von 27.08.2026 bis 30.09.2026. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte Werbeware. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.

Aluminium-Carport

Best.-Nr. 3078608000

- Premium-Vollaluminium-Carport, rostfrei, wartungsarm, langlebig und stabil
- integriertes Wasserablaufsystem über Pfosten und Rinnen

Pergoline



Schneelast: ca. 80 kg/m²

Durchgangshöhe: ca. 236 cm

Maße: ca. L 530 x
B 300 x H 255 cm

-52%

3.249,-

UVP 6.899,-

WPC-Wand für Carport

Pergoline

Best.-Nr. 092602

- perfekte Ergänzung für Pergoline Carports (außer Metta)
- Material: recycelter Holz-Kunststoff Verbund
- wetterfest und langlebig, beständig gegen Feuchtigkeit, UV-Strahlen, Verrottung und Insekten



Ausführung	Preis
ca. 3 m	1.069,-*
ca. 5 m	1.599,-*

-46%

1.069,-

UVP 1.999,-

Carport

Best.-Nr. 2389749000

JUSKYS

- wartungs- und korrosionsarmer Alu-Rahmen mit Pulverbeschichtung
- Doppelstegplatten mit UV-Schutz für nützliches Oberlicht



Maße Bogendach:
ca. L 503 x
B 302 x H 233 cm

max. Schneelast:
ca. 100 kg/m²

max. Windlast:
408 Pa, ~100 km/h



Maße Flachdach:
ca. L 503 x
B 305 x H 230 cm

-46%

799,-

UVP 1.499,-

Solarcarport EcoPort 5000Bi

Best.-Nr. 2676654000

- max. Leistung: 525 Watt (bifazial)
- Schneelast: ca. 90 kg/m²

VESKA®



Maße: ca.
L 563 x B 370 x
H 350 cm



weitere
Farbe

Wintergarten Sanremo

Best.-Nr. 2693332000

- bis zu 100% UV-Schutz bei viel Tageslicht
- rostfreie Alu-Konstruktion, wetterfest und langlebig

Windlast: ca. 120 km/h

Schneelast: ca. 1,5 kN/m²

Maße: ca. L 314 x
B 300 x H 310 cm



Aktion

3.299,-

Carport Eiger

Best.-Nr. 2826847000

- Materialien: Stahl 99%, Aluminium 1%
- wetterbeständig, wasserfest und UV-beständig
- Windbeständigkeit: ca. 80 km/h

Schneelast: ca. 1.996 kg

SUNJOY
GROUP



Außenmaße: ca. L 610 x
B 368 x H 301 cm

Innenmaße: ca. L 560 x
B 331 x H 241,5 cm

-36%

1.599,-

UVP 2.499,95

Weidezelt

Best.-Nr. 2775709000

- vielseitig nutzbar, als Weide- oder Lagerzelt geeignet
- kein Fundament nötig
- robust und wetterfest, wasserdichte Plane, UV-beständig und stabiles Stahlgestell

ShelterLogic



-14%

Maße: ca. L 610 x
B 380 x H 260 cm

599,-

UVP 699,-

2er-Fahrradgarage MCW-H66b

WOHNIDEEN
die Inspiration für Wohnen & Einrichten

Best.-Nr. 2975518000

- robuste Radaufhängung, trägt bis zu 30 kg Gewicht
- abschließbare Türen schützen zuverlässig vor Diebstahl



Maße: ca. B 158 x
H 213 x T 125 cm

Aktion

799,-



Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700 (werktags 8:00 - 19:00 Uhr**)



Balkonkraftwerk 2.000 Watt mit Speicher

Best.-Nr. 2969948000

- 3.600 Watt Solar-Eingang und 4 MPPTs
- bis zu 16 kWh Speicher, erweiterbar
- dynamische Stromtarife und Anker Intelligence™



Set bestehend aus: 4 Solarmodule mit jeweils 500 Watt, 1x Anker Solix Solarbank 3 E2700 Pro, 1x ca. 3 m Verbindungskabel, 4x MC4 Solar-kabel Set und 1x Smart Meter



Solar Mars

4.444
Extra°Punkte

PAYBACK

-43%

1.289,-

UVP 2.299,-

Balkonkraftwerk 2.000 Watt mit Speicher

Best.-Nr. 2969957000

- 2.400 Watt Solar-Eingang und 4 MPPTs
- 1,6 kWh LiFePO4-Speicher, flexibel erweiterbar
- 1.000 Watt AC-Ausgang



Anker Solix
Solarbank 2
E1600 Pro

2.222
Extra°Punkte

PAYBACK

-47%

949,-

UVP 1.799,-

Solar Mars

Balkonkraftwerk 2.000 Watt mit Speicher

Best.-Nr. 3141387000

- 5.000 Watt PV-Eingang und 5 kWh Speicher
- 2.500 Watt PluginPower™ 2.0 für bis zu 95% des Energiebedarfs
- ca. 10.000 Ladezyklen und ca. 15 Jahre Lebensdauer



Anker Solix
Solarbank 4
E5000 Pro,
5 kWh

5.555
Extra°Punkte

PAYBACK

-29%

1.829,-

UVP 2.599,-

Solar Mars



Alle Artikel ohne Deko. Bilder sind ganz oder teilweise KI-generiert.

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich (positive Bonität vorausgesetzt). Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Bestellbar unter: netto-online.de

Alle Angebote gültig vom 27.08.2026 bis 30.09.2026

NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Für Druckfehler keine Haftung.